
%
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л ^/c f  №_
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 25.01.2018 № 269 «Об утверждении Перечня земельных 
участков, предназначенных для предоставления гражданам, состоящим на 
учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность 

бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности и земельных участков, государственная собственность на 
которые не разграничена, на территории Верхнесалдинского городского

округа»

В соответствии со статьей 26 Закона Свердловской области от 
07 июля 2004 года № 18-03 «Об особенностях регулирования земельных 
отношений на территории Свердловской области», Уставом 
Верхнесалдинского городского округа, решением Думы городского округа от 
30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 25.01.2018 № 269 «Об утверждении Перечня земельных 
участков, предназначенных для предоставления гражданам, состоящим на 
учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность 
бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и 
земельных участков, государственная собственность на которые не 
разграничена, на территории Верхнесалдинского городского округа», дополнив 
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления 
гражданам, состоящим на учете в качестве лиц, имеющих право на 
предоставление в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности и земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена, на территории Верхнесалдинского 
городского округа пунктами 49-80 следующего содержания:

«49. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:441, 
общей площадью 1000 кв. м (категория земель — земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

50. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:442, общей 
площадью 957 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),



2

расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.
51. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:443, общей 

площадью 963 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

52. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:445, общей 
площадью 1000 кв. м (категория земель — земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

53. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:446, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

54. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:450, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район,

55. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:451, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

56. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:463, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

57. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:464, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

58. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:465, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

59. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:466, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

60. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:467, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

61. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:468, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

62. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:469, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель — земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

63. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:470, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

64. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:471, общей 
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

65. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:472, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),



3

расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.
66. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:473, общей 

площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

67. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:474, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

68. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:475, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

69. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:08005:476, общей
площадью 999 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

70. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:477, общей
площадью 994 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

71. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:478, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

72. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:479, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

73. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:480, общей
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

74. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:481, общей 
площадью 1000 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

75. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:482, общей
площадью 969 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

76. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:483, общей
площадью 975 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

77. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:484, общей
площадью 982 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

78. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:485, общей 
площадью 1000 кв. м (категория земель — земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

79. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805009:486, общей
площадью 942 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.

80. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0805014:153, общей 
площадью 942 кв. м (категория земель -  земли населенных пунктов),



4

расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский район.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению имуществом администрации 
Верхнесалдинского городского округа Е.С. Шанцеву.

http://www.v-salda.ru

